Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  Тюменцевский районный центр детского творчества

ПРИКАЗ

26.05.2016г.                                            с.Тюменцево                                   № 9

О создании рабочей группы
АИС «Образование»

      В целях исполнения приказа Комитета Администрации Тюменцевского района по образованию Алтайского края №100 от 20.05.2016 "Об утверждении плана внедрения регионального сегмента единой федеральной межведомственной системы учета контингента обучающихся по основным образовательным программам и дополнительным общеобразовательным программам"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить рабочую группу АИС «Образование» в следующем составе:

Зибен О.С., директор МБУ ДО ЦДТ

Руденко Н.В., заместитель директора по воспитательной работе

Рыбников Е.Н., педагог дополнительного образования

2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

     Директор МБУ ДО  ЦДТ                                               Зибен О.С.

С приказом ознакомлены:       Руденко Н.В.

                                                       Рыбников Е.Н.